
 
 

UCHWAŁA NR XIX/128/25 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 23 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/123/25 Rady Gminy Łużna z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad nieodpłatnego nabywania przez Gminę Łużna nieruchomości z przeznaczeniem pod 

drogi. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz.U z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Łużna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/123/25 Rady Gminy Łużna z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 
nieodpłatnego nabywania przez Gminę Łużna nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi uchyla się § 3 i § 
4 uchwały.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XVIII/123/25 Rady Gminy Łużna z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad nieodpłatnego nabywania przez Gminę Łużna nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego dnia 1 września 2025 r. poz. 4980 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Kosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5529


	UCHWAŁA NR XIX/128/25 RADY GMINY ŁUŻNA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-02T13:05:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




